
Oznámení o prohlášení akcií za neplatné společnosti ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou bylo uveřejněno  
na internetových stránkách www.zakonna-oznameni.cz dne 2. 11. 2015 pod značkou inzerátu ZO 12/15.

OZNÁMENÍ O PROHLÁŠENÍ AKCIÍ ZA NEPLATNÉ

Představenstvo společnosti

ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou
se sídlem Brozanská 490, 533 52 Staré Hradiště, IČO: 48154954

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
oddíl B, vložka 885 (dále jen „společnost“)

oznamuje

že listinné akcie společnosti znějící na majitele, které se změnily k 1. lednu 2014 dle 
§ 2 odst. 1 zák. č. 134/2013 Sb., o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti 
akciových společností a o změně dalších zákonů, na listinné akcie na jméno, 
a které nebyly předloženy společnosti za účelem jejich výměny za listinné 
akcie společnosti znějící na jméno v souvislosti s usnesením valné hromady 
společnosti ze dne 14. června 2013 o změně stanov společnosti, představenstvo 
společnosti prohlásilo za neplatné, protože je akcionáři nepředložili k výměně 
ve lhůtách k tomu určených. 

Za neplatné bylo prohlášeno:

54 ks kmenových listinných akcií společnosti znějících na jméno každá ve jmenovité 
hodnotě 1 000 Kč, emise 1, série A, pořadová čísla 067000 – 067011 (12 kusů) 
a pořadová čísla 067023 – 067064 (42 kusů)

a 

5 ks hromadných listin společnosti každá ve jmenovité hodnotě 100 000 Kč,  
emise 1, série H1, pořadová čísla 000454 – 000458, nahrazující kmenové listinné 
akcie znějící na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000 Kč, emise 1, série A, pořadová 
čísla 045301 – 045800.

Nové akcie, které byly vydány místo akcií, jež byly prohlášeny za neplatné, prodá 
společnost na účet dotčené osoby prostřednictvím obchodníka s cennými papíry  
ve veřejné dražbě.

Představenstvo společnosti
ZEAS, a.s. Pod Kunětickou horou


